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60 Gr. Ecolabel FSC 

ETIKET ÖLÇÜLERİ 
(label dimensions) :
TOLERANS (tolerance) : ±0 mm
YÜKSEKLIK (height) : 210
GENISLIK (width) : 594

Kullanım Yeri :  Fırın sabitleme poşet grup 
içerisine eklenecek

Şablon olduğu için 1-1 ölçü olmalıdır.
2 kere katlama yapılacaktır.

CIZEN

PARCA NO
REVIZYON ACIKLAMASI

ILK YAYIN

P‹�‹R‹C‹ C‹HAZLAR ‹�LETMES‹

AA

REV REVIZYON
SORUMLUSU

30-180 mm
± 0.2
± 0.4

180-500 mm
500-2000 mm

± 0.6
± 1.0 yer�ne.............................gect�

30 mm'ye kadarTolerans� ver�lmeyen
olculer

..........................yer�ne 

BU PARCA ; 7-PK-0049 NOLU PARCA KONTROL TALIMATINA UYGUN OLARAK KONTROL EDILIR.
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AMERIKA ANTI-TIP BRAKET KURULUM 
ŞABLONU

CENTER OF RANGE
CENTRO DE HORNO

CENTRE DU FOUR
ANTI-TIP BRACKET INSTALLATION TEMPLATE

PLANTILLA DE INSTALACIÓN DEL SOPORTE ANTIVUELCO
MODÈLE D'INSTALLATION DU SUPPORT ANTI-BASCULEMENT

ANTI-TIP BRACKET
SOPORTE ANTIVUELCO

SUPPORT ANTI-BASCULEMENT 

ANTI-TIP BRACKET
SOPORTE ANTIVUELCO

SUPPORT ANTI-BASCULEMENT 
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